
2015年2月19日（木） 19:00～20:30 

  ―島根県医師会生涯教育講座認定－  

  
【情報提供】    19:00-19:15 

   「骨粗鬆症治療剤 プラリア皮下注60mgシリンジ」   第一三共株式会社  
 

 
【特別講演】  19:20-20:20 

         座長： うめがえ内科クリニック  院長  梅枝 伸行 先生 

 「骨粗鬆症治療の現状と展望」 
  国家公務員共済組合連合会 虎の門病院 内分泌センター  

                              部長 竹内 靖博 先生 
 
【質疑応答】  20:20-20:30 
     

  
 

※当日は、お弁当をご用意させていただきます。 
※当日は、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。なお、ご記帳いただいたご施設名、ご芳名は医薬品および医  
  学薬学に関する情報提供のために利用させていただくことがございます。ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

共催 

大田市医師会学術講演会 

 島根県立男女共同参画センター  

             あすてらす   3階研修室１ 
   大田市大田町大田ｲ236番地4 TEL 0854-84-5500   

大田市医師会 

謹啓 新春の侯、先生方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、下記要領にて学術講演会を開催させて頂くことになりました。ご多用中とは存じます
が、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。  
                                                      謹白 

島根県薬剤師研修協議会   島根県病院薬剤師会 
島根県薬剤師会大田支部 


